

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane **Przebudowa części pomieszczeń parteru budynku usługowego na oddział przedszkolny w budynku Gminnego Centrum Kultury w Babicach**

Zamawiający – Gmina Krzywcza na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych zwaną dalej „uPzp” informuję, iż w dniu 08.04.2019 r. wpłynęło zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Brak w przedmiarze 2 szt. bojlerów elektrycznych 50L. Czy należy je ująć?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Należy je ująć

Pytanie nr 2

W zestawie dostaw są ujęte dwie miski ustępowe dla dzieci. W rysunkach jest pięć misek ile misek ustępowych ująć w ofercie?

Odpowiedź na pytanie nr 2

W przedszkolu są trzy miski, dwie dla dzieci ujęte oraz 1 normalna w pom. Nr 10 należy ją wymienić

Pytanie nr 3

W projekcie jest informacja o przełożeniu pionu instalacji c. o. brak w przedmiarze. Czy należy ująć te roboty?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Należy ująć

Pytanie nr 4

W przedmiarze budowlanym nie ma nic na temat demontażu istniejących dużych okien oraz zamurowanie otworów po nich i uzupełnienie elewacji. Czy te roboty należy ująć w ofercie?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Demontaż 2 okien z zamuroowaniem i wstawieniem jednego okna 120 x 150cm. Na części murowanej należy ująć docieplenie ściany ze wszystkimi warstwami.

Pytanie nr 5

Proszę o informację z jakiego materiału mają być wykonane?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Oslony typowe np. z płyty MDF, lakierowane